〈とうしん〉

2024年 4月 3日

各 位

預金金利の改定について

東山口信用金庫（理事長：松原 正雄）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴

う市場金利の動向を踏まえ、預金金利を改定いたしますので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

1、改定内容

・普通預金金利引き上げ

2、金利水準

改定後 改定前 改定幅

0.020% 0.001% +0.019%

3、適用開始日

  2024年 4月 4日（木）

4、定期預金金利について

  定期預金につきましても、改定を予定しております。

  改定後の預金金利につきましては、当庫ホームページにてお知らせいたします。

以 上

〒747-0034  防府市天神一丁目 12番 18 号

業 務 部

TEL 0835-23-4060  FAX 0835-25-2255